PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 02/2022, para EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 12/04/2023 – Quarta-Feira.
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

9:30h

Maria Aparecida Souza de

Almeida  40.175.442-X

Professor de Desenvolvimento Infantil

– PDI

Ana Paula Fernandes

Pereira de Oliveira  39.604.371-9

Professor de Desenvolvimento Infantil

– PDI

Viviana Ribeiro Soares
40.648.654-2

Professor de Desenvolvimento Infantil

– PDI

Juliana da Silva Costa

Guimaraes  42.926.070-2

Professor de Desenvolvimento Infantil

– PDI

José Ribamar Pereira de

Almeida 22.438.973-7

Professor de Educação Básica II –

PEB II – Ciências

10:00h

Vitória Verrone de Araujo
39.498.528-X

Professor Adjunto de Educação

Básica – PAEB

Aline Nascimento de

Siqueira 47.508.888-8

Professor Adjunto de Educação

Básica – PAEB

Beatriz Oliveira Guidini
55.109.433-3

Professor de Educação Básica I –

PEB I – Ensino Fundamental

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 11 de abril de 2023.

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES – ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo Edital n° 02/2022, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS
DATA: 12/04/2023 – Quarta-Feira.
HORÁRIO: A PARTIR DAS 10HS
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome do Funcionário Número do RG Cargo/Função - Descrição

Maria Aparecida Souza de

Almeida  40.175.442-X Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI

Ana Paula Fernandes Pereira de

Oliveira  39.604.371-9 Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI

Viviana Ribeiro Soares  40.648.654-2 Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI

Juliana da Silva Costa

Guimaraes  42.926.070-2 Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI

José Ribamar Pereira de

Almeida 22.438.973-7

Professor de Educação Básica II – PEB II –

Ciências

Vitória Verrone de Araujo
39.498.528-X

Professor Adjunto de Educação Básica –

PAEB

Aline Nascimento de Siqueira
47.508.888-8

Professor Adjunto de Educação Básica –

PAEB

Beatriz Oliveira Guidini
55.109.433-3

Professor de Educação Básica I – PEB I –

Ensino Fundamental

Os candidatos convocados devem comparecer para a atribuição de classes e/ou aluas,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e
horário indicado.

Cajamar, 11 de abril de 2023. Secretaria Municipal de Educação